
200020042/02

Dodatek č.2

k Příkazní smlouvě ze dne 9. 9. 2020

(dále jen „Dodatek“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel sekce provozní

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

bankovní spojení: Česká národní banka

Císio účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky:

(dále jen „Příkazce“)

REVITAL GRAND s.r.o.

Sídlo:

Zastoupené:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

' DIC:

lěankovní spojení:

Císio účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Příkazník“)

49kaiq3

Politic 'ch vězňů 934/15 Nové Město, 110 00 Praha 1

hjednatem
C 84454 vedená u Městského soudu v Praze

26472775

CZ 26472775

Komerční banka, a.s.

115—4280910217/0100

axixhys

(Příkazce a Příkazník jsou dále v tomto Dodatku společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



200020042/02

I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany spolu dne 9. 9. 2020 uzavřely Příkazní smlouvu, ke které uzavřely dne 16. 6.

2022 dodatek č. 1, jejímž předmětem je závazek Příkazníka vykonávat pro Příkazce činnosti

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) při provedení celkové

rekonstrukce obvodového pláště budovy a rekonstrukce interiérů budovy Okresní správy

sociálního zabezpečení Ústí nad Labem, která zahrnuje změnu dispozičního řešení stávající

budovy, její zateplení včetně zateplení střechy a výměny okenních a dveřních výplní a přístavbu

nového výtahu včetně dalších souvisejících činností (dále jen ,,Stavbg“), a která je prováděna

dle smlouvy uzavřené mezi Příkazcem a společností Společnost OSSZ Ustí nad Labem (Společník

1 — vedoucí společník: obchodní společnost HERKUL a.s., společník 2 — společník: obchodní

společnost Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.) dne 17. 7. 2020, ve znění k ní

uzavřených dodatků (dále jen „Smlouva o dílo“), s cílem zajistit kvalitní a bezpečné provedení

Stavby a dodržování veškerých bezpečnostních předpisů při provádění Stavby (dále jen

„Smlouva“).

Tento Dodatek je uzavírán za účelem navýšení odměny za výkon BOZP z důvodu rozšíření

výkonů BOZP, a to v důsledku změny (rozšíření) rozsahu stavebních prací a posunutí termínu

dokončení prací dle Smlouvy o dílo.

Předmětem tohoto Dodatku jsou změny Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku, na nichž se

Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V čl. IV. odst. 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,1. Odměna za Plnění činí 417.648,59 Kč bez DPH, tedy 505.354,79 Kč včetně DPH,

výše DPH činí 87.706,20 Kč.“.

V čl. IX. odst. 16. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„16. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

- Příloha č. 1 — Podíl ze sazebníku UNIKA 2021 pro navrhování nabídkových cen

projektových prací a inženýrských činností;

- Příloha č. 2 — Přehled poddodavatelů.“.

Příloha č. 1 Smlouvy - Podíl ze sazebníku UNIKA 2021 pro navrhování nabídkových cen

projektových prací a inženýrských činností se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 — Podíl ze

sazebníku UNIKA 2021 pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských

činností, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Příkazcem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) (dále jen „Zákon o registru smluv“), nebo ke dni, kdy bude Příkazníkovi ze

strany Příkazce doručeno oznámení, že Příkazci bylo schváleno Stanovení výdajů Financování

akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany

Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později.

2



200020042/02

Nedojde-li ke Stanovení výdajů na ňnancování předmětné akce ani do 90 kalendářních dnů ode

dne nabytí platnosti tohoto Dodatku, tento Dodatek se od svého počátku ruší. Smluvní strany

nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují,

že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla

druhá Smluvní strana požadovat.

Příkazník souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl Příkazcem uveřejněn v registru smluv v souladu

se Zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Příkazník sdělil Příkazci před podpisem tohoto Dodatku, zda jsou

informace uvedené v tomto Dodatku a jeho příloze obchodním tajemstvím Příkazníka ve smyslu

ustanovení § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) či

nikoliv. V případě, že by Příkazník trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto Dodatku a

jeho příloze je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost Příkazník.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem,

na důkaz čehož tento Dodatek stvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, znichž 2 stejnopisy obdrží Příkazník a 3

stejnopisy obdrží Příkazce.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1 — Příloha č. 1 Smlouvy - Podíl ze

sazebníku UNIKA 2021 pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských

činností.

2 2 '09- 2023
V Praze dne: V Praze dne:

1 7 -lU- 2023

ga Českou republiku - Za REVITAL GRAND s.r.o.:

Ceskou s rávu sociálního zabezpečení:

    

 

jednatel



H
R
E
V
I
T
A
L
G
R
A
N
D

s
.
r
.
o
.

v
a
l
y

 P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
—
P
o
d
í
l
z
e
s
a
z
e
b
n
í
k
u
U
N
I
K
A
2
0
2
1

p
r
o
n
a
v
r
h
o
v
á
n
í

n
a
b
í
d
k
o
v
ý
c
h
c
e
n
p
r
o
j
e
k
t
o
v
ý
c
h
p
r
a
c
í
a
i
n
ž
e
n
ý
r
s
k
ý
c
h
č
i
n
n
o
s
t
í

.
„
,
;

:
v—

_
J
‘
7
-

:
7
1
5
?

._
7
7
3
.
2
5
.

.
„

_
;
”
'
3
’

o
s
s
z
u
s
t
i
n
a
d
J
.

_
m
—
ů
m
z
e
n
f
e
m
a
g

,

K
o
t
a
.
m
z
r
'
-

-
*,

—
._-

.
„
a
“

.

 

           

*
n
.
.
—
q
u
a
m

-

fi
r
m
s
:

.
a

 
 

”
r

 

za
da
va
-I
tó
?
G
M
a
u
s
n
n
á
w
-
s
m
á
i
m
m
m

1'
.“"

z
h
o
t
a
v
a
t
e
l
m
a
v
w
n
z
i
t
:

“
:

»
-

\
.

 

"
‘
-
a
?

“"
*
f
_
n
v
š
m
á
r

\

 

  
„
,

_
_
_
_
.

„
„
_

_
.
,

_
.

.,
-
.
„

m
.
,
.
v
—
.
=
!
:
.
-
,
r
_
r
:
_
„
j
w
.
_
.
3

J
,

„
.

„
_
_
Í

_
_

„
.

_
„_

N
a
z
e
v
-
p
o
l
o
m
y

-
.

-
f_

1_
_

4
3
a

_
"
_

“
T
,

„
__

.
_
m
u
:
.

h
-

.

 

V
ý
k
o
n

č
i
n
n
o
s
t
i
k
o
o
r
d
i
n
á
t
o
r
a
B
O
Z
P
,
o
d
m
ě
n
a
z
a
p
l
n
ě
n
í

k
p
l

1
,
0
0

4
1
7
6
4
8
,
5
9
K
č

4
1
7
6
4
8
,
5
9
K
č

 
 

 
 

 
 
  

c
e
n
a
c
é
l
k
g
g
i
i
r

..
„

_
"

_

D
P
H
,
-
z
u
m

_
..

_

 

  V
P
r
a
z
e
d
n
e
2
1
.
4
.
2
0
2
3


